
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
Εκ του υπ’ αριθ. 29/10-7-2018  πρακτικού ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτροπής του 

Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   309/2018 Περί έγκρισης της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης για  τον 
έλεγχο ΚΤΕΟ & Κάρτα καυσαερίων στα υπ’ αριθ. ΚΗΗ 3294, ΚΗΟ 

5431 & ΚΗΟ 5408 απορ/φόρων οχημάρτων, ΚΗΟ 5463, ΚΗΙ 
8213 φορτηγών οχημάτων, ΚΗΟ 5465 φορτηγάκι, οχήματα 

καθ/τος,  ΚΗΟ 5430 επιβατικού οχήματος & ΚΗΟ 5417 λεωφο-
ρειάκι, οχήματα διοίκησης 

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  10-7-2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00  η 
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση κατόπιν της υπ’ αριθ. 
Πρωτ.: 12492/6-7-2018 εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρχου  Μεγαρέων κ. 
Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβούλους σύμφωνα ,με τα 
άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’)  

Διαπιστωθείσης νομίμου απαρτίας δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) Δ.Σ/λων ευρέθησαν παρόντες 
πέντε (5) ήτοι: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ 

2 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΣ (αναπλ.) ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ 

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ 

4 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ 

5   

6   

    
 Συνεχιζομένης της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της απαρτίας,  ο Πρόεδρος και Δή-

μαρχος Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το 32ο θέμα    της  ημερησίας Δ/ξεως περί του 
εν περιλήψει αντικειμένου και θέτει υπ’ όψιν των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, την υπ’ αριθ. 
Πρωτ. 12310/4-7-2018 εισήγηση της Δ/νσης Καθαριότητας , Γραφείο Κίνησης,  στην οποία αναφέρει 
τα εξής: 
 
 ΘΕΜΑ:    ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΤΕΟ-ΚΑΡΤΑ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 
Σας ενημερώνουμε ότι τα υπ’ αριθμόν ΚΗΗ 3294 –ΚΗΟ 5431-ΚΗΟ 5408 απορριμματοφόρα , ΚΗΟ 
5463- ΚΗΙ 8213 φορτηγά, ΚΗΟ 5465 φορτηγάκι, οχήματα καθαριότητος και ΚΗΟ 5430 επιβατικό και 
ΚΗΟ 5417 λεωφορειάκι,  οχήματα διοίκησης χρειάζονται  έλεγχο ΚΤΕΟ και κάρτα καυσαερίων. 
 

 
 

ΚΗΟ 5417 22/5/2018 22/5/2018 109,00€ 

ΚΗΟ 5430 6/5/2018 22/5/2018 82,00€ 

 
Το ποσόν  που απαιτείται  για τα οχήματα διοίκησης  είναι  191,00€ και θα επιβαρύνει τον κωδικό ΚΑ 
10.6321.0002 και το ποσόν που απαιτείται για τα οχήματα καθαριότητας  είναι 634,00€ και θα επιβα-
ρύνει τον κωδικό ΚΑ 20.6323.0003 με τίτλο παράβολα ΚΤΕΟ αυτοκινήτων οικονομικού έτους 2018.  

ΟΧΗΜΑ ΚΤΕΟ 
ΛΗΞΗ 

ΚΑΡΤΑ 
ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΗΗ 3294 22/5/2018 22/5/2018 127,00€ 

ΚΗΟ 5431 25/5/2018 13/6/2018 96,00€ 

ΚΗΟ 5465 24/5/2018 22/5/2018 61,00€ 

ΚΗΟ 5408      3/7/2018 
 

    10/11/2018 
 

       65,00€ 

ΚΗΟ 5463  16/6/2018     13/6/2018      96,00€ 

ΚΗΙ 8213 25/10/2015 25/1/2016     189,00€ 

ΑΔΑ: ΩΞ3ΡΩΚΠ-0Μ8



2 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 
Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87 τ.Α/7-6-2010 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

 

Α) Εγκρίνει τη δαπάνη και την διάθεση της πίστωσης  για  τον έλεγχο ΚΤΕΟ & Κάρτα καυσαερίων στα 
υπ’ αριθ. ΚΗΗ 3294, ΚΗΟ 5431 & ΚΗΟ 5408 απορ/φόρων οχημάρτων, ΚΗΟ 5463, ΚΗΙ 8213 φορτη-
γών οχημάτων, ΚΗΟ 5465 φορτηγάκι, οχήματα καθ/τος,  ΚΗΟ 5430 επιβατικού οχήματος & ΚΗΟ 
5417 λεωφορειάκι, οχήματα διοίκησηςΗ δαπάνη  θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6323.0003 , αντί του ποσού 
των 50,00 € του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018. 
 

 
 

ΚΗΟ 5417 22/5/2018 22/5/2018 109,00€ 

ΚΗΟ 5430 6/5/2018 22/5/2018 82,00€ 

 
Το ποσόν  που απαιτείται  για τα οχήματα διοίκησης  είναι  191,00€ και θα επιβαρύνει τον κωδικό ΚΑ 
10.6321.0002 και το ποσόν που απαιτείται για τα οχήματα καθαριότητας  είναι 634,00€ και θα επιβα-
ρύνει τον κωδικό ΚΑ 20.6323.0003 με τίτλο παράβολα ΚΤΕΟ αυτοκινήτων οικονομικού έτους 2018.  
 
Η απόφαση να μεταβιβασθεί στην Οικονομική Υπηρεσία για την έκδοδη απόφασης ανάληψης υποχρέ-
ωσης 
 
Β)Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 
 
 
 

 Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   309/2018  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΟΧΗΜΑ ΚΤΕΟ 
ΛΗΞΗ 

ΚΑΡΤΑ 
ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΗΗ 3294 22/5/2018 22/5/2018 127,00€ 

ΚΗΟ 5431 25/5/2018 13/6/2018 96,00€ 

ΚΗΟ 5465 24/5/2018 22/5/2018 61,00€ 

ΚΗΟ 5408      3/7/2018 
 

    10/11/2018 
 

       65,00€ 

ΚΗΟ 5463  16/6/2018     13/6/2018      96,00€ 

ΚΗΙ 8213 25/10/2015 25/1/2016     189,00€ 

ΑΔΑ: ΩΞ3ΡΩΚΠ-0Μ8



3 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

3 

 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΣ 

  

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 10-7-2018 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 

ΑΔΑ: ΩΞ3ΡΩΚΠ-0Μ8


		2018-07-19T09:17:53+0300
	Athens




